КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06.03.2018г.                                 с. Ровное                                           № 28-76р.
О формировании   избирательной комиссии  муниципального образования
Ровненский сельсовет  Балахтинского района   Красноярского края
В соответствии со  статьями 24, 29  Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ   «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  статьей 13  Закона Красноярского края  от 02.10.2003г.  №8-1411  «О выборах в органы  местного самоуправления в Красноярском крае»,   статьей 6.1  Устава  Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, а также, рассмотрев предложения кандидатур для назначения в состав  избирательной  комиссии муниципального  образования Ровненский сельсовет  Балахтинского района Красноярского края,  Ровненский  сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края
Р Е Ш И Л:
1. Сформировать  избирательную комиссию  муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Волкову Наталью Петровну, 1989 года рождения, имеющей среднее образование, художественного руководителя МБУК «Балахтинская ЦКС», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией  Балахтинского района Красноярского края;

Глазырину Анастасию Андреевну, 1986 года рождения, имеющей  начальное профессиональное образование, уборщика служебных помещений МБОУ «Ровненская СОШ», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией  Балахтинского района Красноярского края;

Елизарьеву Веру Михайловну, 1961 года рождения, имеющую  среднее  образование, пенсионер,  предложенную для назначения в состав комиссии   Балахтинским  районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ   РОССИЯ»;
Ермакову Татьяну Сергеевну, 1974 года рождения, имеющей среднее образование, руководителя клубного формирования МБУК «Балахтинская ЦКС», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией  Балахтинского района Красноярского края;

Карабину Марию Александровну, 1991 года рождения, имеющей    среднее профессиональное образование, мойщик посуды МБОУ «Ровненская СОШ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

Устинову Тамару Васильевну, 1960 года рождения, имеющую среднее специальное образование, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным (районным) отделением Красноярского регионального отделения политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

___________________В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________  М.В. Шестакова